
南米産
ブラジル サントス / S-18
アマレロ ブルボン
プレミアム ショコラ
ブルボン ピーベリー
コロンビア スプレモ
クレオパトラ
エメラルド マウンテン
デカフェ コロンビア
アンデス マウンテン / 有機 JAS 認証生豆

アジア産
マンデリンG-1
マンデリン トバコ
ゴールデン マンデリン
カロシトラジャ
パラダイス プレミアム
サント モンテ / 有機 JAS 認証生豆

中米・北米・オセアニア産
グアテマラ SHB
グアテマラ サンドライ
グアテマラ ピーベリー
デカフェ グアテマラ
コーラル マウンテン
ベラクルース ルビー
ハワイ コナ

アフリカ・中近東産
キリマンジャロ
キボー AA
エーデルワイス
ケニア AA
モカ シダモ G-2
モカ イルガチェフ G-1
モカ マタリ

カリブ諸島産
クリスタルクイーン
キングブルーマウンテンNo.1

オリジナルブレンド
奥沢スペシャル
モカスペシャル
ヨーロピアンスペシャル
アイスブレンド

（ブラジル）
（ブラジル）
（ブラジル）
（ブラジル）
（コロンビア）
（コロンビア）
（コロンビア）
（コロンビア）
（エクアドル）

（インドネシア）
（インドネシア）
（インドネシア）
（インドネシア）
（ニューギニア）
（東ティモール）

（キューバ）
 （ジャマイカ）

¥900
¥900
¥900
¥1,000

（タンザニア）
（タンザニア）
（タンザニア）
（ケニア）
（エチオピア）
（エチオピア）
（イエメン）

（グアテマラ）
（グアテマラ）
（グアテマラ）
（グアテマラ）
（コスタリカ）
（メキシコ）
（アメリカ）

電話：03-6421-9213 / FAX：03-6421-9217

¥850 
¥1,000 
¥1,000 
¥1,100
¥900 
¥1,000
¥1,400 
¥1,200 
¥1,100 

¥950 
¥1,150 
¥1,200 
¥1,150 
¥1,000
¥1,100 

¥900
¥1,000
¥1,100
¥1,250
¥1,100
¥1,000
¥3,800

¥900
¥1,000
¥1,100
¥1,100
¥1,000
¥1,300
¥1,500

¥1,400 
¥3,500 

Bean Hut
COFFEE ROAST

スッキリ
マイルド
苦  味
マイルド
マイルド
マイルド
マイルド
マイルド
マイルド

スッキリ
マイルド
マイルド
マイルド
マイルド
酸味
酸味

苦  味
苦  味
苦  味
苦  味
スッキリ
マイルド

　酸  味
　酸味 or 苦味
　酸  味

　酸味 or 苦味
　酸  味
　酸  味
　酸  味

スッキリ
マイルド

スッキリ
酸  味
苦  味
苦  味

    ◇  焙煎度のご指定・ご相談もお気軽にどうぞ

お電話・FAX でのご注文もご利用ください。
コーヒーロースト ビーンハット奥沢

住所：世田谷区奥沢 4-8-15-1F

世界の珈琲豆    　　 生豆時 200g ⇒ 焙煎豆 170g 前後の価格です

    ◇  地方発送・ギフト包装 承ります

取扱一覧

    ◇  他 季節限定豆等もお揃えしております

    （焙煎度合によってお渡しの重量が変わります）

    ◇  社会情勢・生豆相場変動による欠品・価格変更をご了承ください
   202206


